平成 30年５月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 宮川  洋

（コード：6038、東証マザーズ）

問合せ先 管理本部 本部長 久岡 千恵

 （TEL．03-5990-5330）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30年 6月期第３四半期連結会計期間（平成 30年１月１日から平成 30年３月 31日）において

特別損失（減損損失）を計上することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別損失（減損損失）の内容

当社の連結子会社である株式会社ドリームリンクの株式取得時に計上したのれんにつきまして、当初

の事業計画に対する進捗状況や今後の業績見通し等を踏まえて検討した結果、当連結会計期間において

減損損失 115百万円を特別損失に計上することとなりました。

２． 業績への影響について

上記特別損失は、本日平成 30年５月 15日公表の「平成 30年 6月期 第３四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」に反映しております。

以 上